医学部長   事務長  副事務長 係   長 起案者

  専

改  姓  届

（西暦）     年    月    日

     東京医科歯科大学医学部長  殿

                                        □ 医学部医学科 第  学年

                                        □ 医学部保健衛生学科 第  学年

                                        （□看護学専攻 □検査技術学専攻）

                                  学籍番号

                                       氏  名              

このたび，下記のとおり改姓しましたのでお届けいたします。

記

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

旧  姓

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

新  姓

（改姓理由)

 注）戸籍抄本又は謄本を添付すること。

教務ｼｽﾃﾑ 債権変更 学籍簿 台帳 名簿